
 

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com 

 
Sirafan Speed 
 
Přípravek pro rychlou dezinfekci ploch 
na bázi alkoholů 
 
• mimořádně krátká doba působení 

• určen k okamžitému použití 
• bez obsahu aldehydů 
• bez parfemace, mimořádně vhodný pro dezinfekci povrchů a přístrojů, které přicházejí  
      do kontaktu s potravinami 
 
Oblast použití: Pro všechny povrchy odolné vůči alkoholům.  
 

Spektrum účinnosti: baktericidní, fungicidní, virucidní (omezené spektrum virů) 
/Koncentrovaný přípravek - baktericidní účinnost dle EN 1276 – 30 s; fungicidní (kvasinky) dle EN 1650 
– 30 s; baktericidní a fungicidní dle EN 13697 – 2 min.; DGHM – 5 min.; omezeně virucidní dle DVV/RKI 
– obalené viry – 30 s; Murine norovirus – 10 min./ 
 

Návod k použití: 
Neředěný přípravek nastříkejte ze vzdálenosti asi 30 cm na dezinfikovanou plochu (40 ml/m2) a nechejte 
zaschnout. Doba působení dle EN viz výše. Oplachování vodou není zapotřebí. Přípravek zasychá beze 
zbytků. Případné zbytky přípravku jsou z toxikologického hlediska nezávadné. 
Nestříkejte na horké plochy či předměty. Elektrické přístroje vypojte ze zásuvky, příp. prověřte jejich 
ochranu vůči explozi. 
 

Složení: 
100 g kapaliny obsahuje: 35 g 2-propanolu, 25 g n-propanolu 
 

Barva/skupenství:  bezbarvá/kapalina 
Vůně/zápach:  po alkoholu 
 

Bezpečnostní upozornění: 
Používejte dezinfekční přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené 
informace o přípravku. 
Hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné podráždění očí. Může způsobit ospalost nebo závratě.  
Podrobné informace pro bezpečné nakládání s přípravkem viz bezpečnostní list. 
 

Skladování:  Skladujte v uzavřeném originálním obalu při teplotách do 25°C. 
 

Minimální trvanlivost: 2 roky od data výroby 
 

Ekologicky testováno: 
• výborně biologicky odbouratelný 

• obal je z PE, lze jej snadno zcela vyprázdnit a recyklovat 
 

Prodejní jednotka: 
karton: 6 lahví à 750 ml + 3 rozprašovací pistolky 
karton: 2 x 5 l 

 


